
 

 

Obecní úřad Košetice ve spolupráci se Základní školou 

v Košeticích a organizací AVZO Košetice p. s. pořádají 

20. ročník sportovní střelecké soutěže 

 

O VELIKONOČNÍHO ZAJÍCE 
jako memoriál Otto Janouše 

 

Datum konání:    30. 3. 2024 

Místo konání:    Tělocvična ZŠ Košetice 

 

Ředitel soutěže:   Zdeněk Sovka 

Hlavní rozhodčí:   František Daniel 

Rozhodčí:     Jaroslav Nebesař 

 

Discipliny vzduchová puška: 10 ran na kruhový terč 

      6 ran na padací terče 

      10 ran běžící terč (při velké účasti dětí 5ran) 

 

Kategorie:    Chlapci 6 - 10 let 

      Děvčata 6 - 10 let 

      Chlapci 11 - 16 let 

      Děvčata 11 - 16 let 

      Muži 

      Ženy 

       

Časový rozvrh:    7,45 hod. – 8,15 hod. příchod, registrace 

      8,15 hod. zahájení 

      8,30 hod. start závodu 

      12,00 – 12,30 hod. vyhlášení výsledků 

 

Startovné:    Každý soutěžící přinese dárek s motivem  

      Velikonoc (bude při vyhodnocení jako cena) 

 

Odměny:     Na prvých třech místech v každé   

      kategorii medaile a čokoládový zajíc, 

      další ceny jsou přinesené dárky v pořadí dle 

      umístění a vlastního výběru 

Změny:     vyhrazeny 


